ita inuenitur ille sus omnino q̄ qua
si sub incendio durante cera nec mi
nutissima apicū deficeret in ea qua
tinus liquide cunctis manifestare
quanti meriti quanteq; virtutis co
raz deo sanctus haberetur **E**undē
q; baculum post ipsius obitum sup
sepulcrū eius fratres imposuerūt
in incum. qui in eodē loco vbi fixus
erat vsq; ad tempora beate memo
rie **R**adbodi episcopi p̄durauerat
Cum autē tempus adesset q̄ sanctus
vir diu optatam celestis regni pacē
az adire deberet. modica febre cor
reptus suam intellexit imminere so
lutionem. accersitis ad se fratribus
indicauit eis et diem et tempus sue
remuneracionis **C**ūq; se morti pri
mum agnouisset fratres itez amo
nuit vt ad se venirent et cū eo psal
mos p̄ expectatione sui exitus de
cantarent **O**mnibus exequiarū mi
nisterijs s̄m ipsius iussu rite pera
ctis valefecit fratribus deprecans
eos pro se domino preces effunde
re. p̄mittensq; se pro eis et loco. nec
non p̄ habitatoribus loci ad deū
se oraturum omni tempore **M**ox cō
uersus ad dominū nil mortem tre
pidans. qm̄ sibi fuit mori lucrū hi
laris mente dixit. **I**n manus tuas
domine amendo spiritum meū **I**n
ter hec verba de corpore s̄ctissima
illius egressa est anima **Q**ua scilicet
erūte tanti illic miri odoris asper
sa est fragrantia vt omnes illi qui
aderāt inestimabili suauitate reple
rent ita vt per hoc patenter agnos
cerēt q̄ angelici ciues animā egre
dientem suscepissent **C**elebrauit autē

eius solennitas pridie v̄dus **J**unij.
Fuit etenim in traiccto. v̄z etiam
in staueron eius intercedentibus
meritis miracula innumerabilia p̄
gloziam et honorem domini nostri
iesu xpi qui viuit et regnat de' p̄ in
finita secula seculozum

De sancto Bonifacio.

Batus Bonifacius genita
le soluz in insula que **B**ritā
nia dicitur habuit quā mo
do gens colit anglozum que a sa
romibus originem traxisse putatur
Angli vero ab anglo id ē firmamē
to regni deriuari nō absurde dicun
tur qui reuera fortes sunt et validi
xpi opitulante gratia puincias su
as armoz viriūq; robustaz turissi
mas reddunt p̄hedio **A**liquando
autem piratas ex boreali parte ve
niētes paciunt infestos quos tñ a
finibus suis strennue pugnando re
hiciunt **I**n prefata insula quondaz
extitit paradysus dei. ex quo tā pre
ciosa profluxerūt aromata vt a bri
tannico mari vsq; ad arces romu
leas omēs circumquaq; regiones
diuino odore perfunderēt **E**x his
aromatib' fuisse legi' **I**sozē et fra
tres ei' **W**illibrozdo qz magn' xpi
ane religionis p̄pagator. et iste bo
nifaci'. multiq; alij q̄s in li. historie
anglozū virtutib' daruisse beda cō
memorat **I**hic itaq; de q̄ series nre
narratōis textū. vbi p̄mū pueriles
ānos euasit. ilico se totū dīne legis
otulit erudicio **I**n q̄ disciplinis
celestib' ad p̄me erudit' i breui opi
natissim' vere phie cultoz effect' est
Orationi insistere. ieiunijs corpus